2024年5月吉日

静岡県協会所属チーム各位
静岡県ドッジボール協会

　　日頃は、静岡県ドッジボール協会の活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

　　J.D.B.A公認C級認定会及び静岡県協会公認ジュニア審判員の認定会を開催致します。又、B級指導員養成

講習会①の資格取得希望者の受講も同時に行います。　万障お繰り合わせの上、ご参加をお願い致します。

記

１.日時および会場 令和6年7月14日（日）　　　受付　午前8時45分　　午後5時終了（予定）
由比生涯学習交流館　　静岡市清水区由比北田457番地の1
（実技講習は由比体育館に移動して行います。　静岡市清水区由比456番地の151）

2.受講費 ￥4,000　（ルールブックを含む）

3.募集人数 20名程度

4.持ち物 室内用シューズ、筆記用具（鉛筆・消しゴム）、笛、給水

5.お弁当（斡旋） ￥600(税込)　希望の有無は申込フォームに入力ください

6.服装

7.講師 J.D.B.A公認Ｂ級審判員　(静岡県協会所属）

8.申込方法 別紙QRコードを読み取り、専用フォームから申込下さい。（他の申込方法はありません）

9.その他 申し込み締め切りは　令和6年6月23日（日）です。
定員に達した場合には、期間内であっても締め切る場合があります。

10.注意事項

【申込方法】　　QRコードを読み取り、専用フォームから申込下さい。

専用フォームは、１人１件となっております。複数人の申込はお手数ですが、都度入力をお願いします。

入力いただく個人情報は、JDBAへ受講者の報告と登録にかかる情報として必要です。

入力頂いた個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。

※入力内容に不備があった場合は、JDBA登録ができない場合があります。正確に入力を行ってください。

①ベンチ前整列時からジャンプボールまでの文言、手順、それぞれの職務における手順。主審、副審、線審で対応できるように。

②線審のワンタッチ、ノータッチの判定および動作。

※手順がわからないまま受講されると 、試合実技の進行に支障をきたします。①及び②は、最低限できる状態での受講をお願いします。

連絡先
競技審判部⾧

携帯電話
競技審判部

mail

・ジュニア審判員は中学1年生から18歳未満の方が対象です。受講費に今年度の登録費を含みます。
・受講日時点で18歳以上の方が、JDBA公認C級審判員の資格取得が可能です。
・今年度のC級認定会は、当該認定会以外の開催予定はありません。

受講者および所属チームの審判員へのお願い
受講者がチーム練習で実技練習を行って受講日を迎えられるよう、所属チームの審判員の皆様はご協力をお願いします。

・マスク（レフガード）の着用は任意です。

競技審判部⾧　　天野徹也

令和6年度J.D.B.A公認C級審判員及びB級指導員養成講習会①資格取得者認定会（案内）

（兼　静岡県ジュニア審判員資格取得認定会）

動きやすい服装